京都大学の名義等使用申請書
平成　　年　　月　　日

　京都大学
広報担当理事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
　京都大学の名義並びに京都大学マーク、エンブレム、ロゴタイプ及びスクールカラーに関する規程第（　　※１）条の規定により京都大学の（　　　※２）を使用したいので、下記のとおり申請します。なお、使用に当たっては同規程及びその他の使用上の諸規定を遵守します。
　　※１　10条又は11条から選択してください。
　　※２　名義、京都大学マーク、エンブレム又はロゴタイプから選択してください。
記

使用目的

使用図案（寸法等記入）・
使用する名義
（別添としても構いません。）
使用方法
（名称・個数・規程第11条の場合は製品名等、値段、使用期間等が分かるように詳細に説明してください。）

備　　考

· 使用方法等については、確認のため、連絡を入れさせていただくことがあります。
· 申請にあたっては、使用目的がわかる資料を添付してください。

　　例：シンポジウムプログラム、共同研究契約書（写）など。